[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.07.2011 г.    №    1944

О внесении изменений в постановление

администрации от 11.06.2009 № 1693

«О создании административной комиссии

администрации Вольского муниципального района»

В связи с изменением кадрового состава, на основании Закона Саратовской  области от 4 мая 2009 года № 41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссии»,  ст. 38 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Признать п. 2 постановления администрации Вольского муниципального района от 11.06.2009 № 1693 «О создании административной комиссии администрации Вольского муниципального района» утратившим силу.

2.
Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах  массовой информации.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района  О.Н. Сазанову.
Глава администрации

муниципального района                                                           И.И. Пивоваров